



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

December 23, 2021

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.31	0.31	0.31	0.31	0.31			4	6,462	2,197.08	0.34
2	ACCESS	9.00	9.00	9.00	8.95	9.00			109	5,887,882	52,804,041.20	8.97
3	AFRIPRUD	6.40	6.40	6.40	6.40	6.40			35	1,072,767	6,855,864.90	6.39
4	AFROMEDIA	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			2	200	40.00	0.20
5	AICO	0.70	0.70	0.73	0.68	0.70			30	2,722,573	1,912,935.99	0.70
6	AIRTELAFRI	955.00	955.00	955.00	955.00	955.00			8	653	626,095.00	958.80
7	ARDOVA	13.40	13.40	13.40	13.40	13.40			23	139,229	1,822,073.30	13.09
8	BERGER	8.55	8.55	8.55	8.55	8.55			4	1,881	15,083.70	8.02
9	BETAGLAS	52.95	52.95	52.95	52.95	52.95			1	18	864.00	48.00
10	BUACEMENT	74.50	74.50	74.50	74.50	74.50			62	1,289,609	86,468,283.45	67.05
11	CADBURY	8.80	8.80	8.80	8.80	8.80			15	54,749	492,857.60	9.00
12	CAP	19.45	19.45	19.45	19.45	19.45			8	11,009	210,810.05	19.15
13	CAVERTON	1.67	1.67	1.67	1.67	1.67			7	133,606	226,468.96	1.70
14	CHAMPION	2.44	2.44	2.44	2.44	2.44			6	5,655	13,071.35	2.31
15	CHAMS	0.21	0.21	0.21	0.21	0.21			7	30,614	6,328.94	0.21
16	CHIPLC	0.62	0.62	0.64	0.64	0.64	0.02	3.23	11	2,322,000	1,485,140.00	0.64
17	CILEASING	4.20	4.20	4.20	4.20	4.20			2	2,000	8,488.00	4.24
18	CONOIL	22.25	22.25	22.25	22.25	22.25			17	15,426	311,728.15	20.21
19	COURTVILLE	0.39	0.39	0.39	0.39	0.39			7	65,684	25,416.56	0.39
20	CUSTODIAN	7.80	7.80	7.80	7.80	7.80			7	56,772	403,400.10	7.11
21	CUTIX	2.64	2.64	2.64	2.64	2.64			17	1,065,928	2,801,391.74	2.63
22	CWG	1.12	1.12	1.12	1.12	1.12			1	4,400	4,928.00	1.12
23	DANGCEM	256.50	256.50	257.00	257.00	257.00	0.50	0.19	67	230,265	59,401,881.80	257.97
24	DANGSUGAR	17.00	17.00	17.00	17.00	17.00			71	1,111,805	18,896,461.80	17.00
25	EKOCORP	5.79	5.79	5.79	5.79	5.79			1	100	522.00	5.22
26	ETERNA	5.00	5.00	5.30	5.30	5.30	0.30	6.00	11	198,086	1,047,023.85	5.29
27	ETI	8.90	8.90	8.90	8.90	8.90			19	346,638	3,059,290.30	8.83
28	ETRANZACT	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			1	440	831.60	1.89
29	FBNH	12.00	12.00	11.70	11.65	11.70	-0.30	-2.50	79	1,524,030	17,845,173.40	11.71
30	FCMB	2.87	2.87	3.00	2.99	3.00	0.13	4.53	29	679,753	2,012,079.55	2.96
31	FIDELITYBK	2.55	2.55	2.55	2.47	2.55			37	1,724,120	4,376,650.29	2.54
32	FIDSON	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			6	137,000	828,540.90	6.05
33	FLOURMILL	28.30	28.30	28.40	28.30	28.30			52	788,171	22,378,047.05	28.39
34	FTNCOCOA	0.40	0.40	0.40	0.40	0.40			4	84,590	33,836.00	0.40
35	GLAXOSMITH	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00			6	27,357	168,237.90	6.15
36	GTCO	25.90	25.90	26.00	25.90	25.90			197	21,140,684	549,567,372.95	26.00
37	GUINEAINS	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,500	500.00	0.20
38	GUINNESS	39.00	39.00	39.00	39.00	39.00			49	594,748	23,034,664.50	38.73
39	HONYFLOUR	3.50	3.50	3.45	3.45	3.45	-0.05	-1.43	47	1,215,140	4,217,429.64	3.47
40	IMG	9.45	9.45	9.45	9.45	9.45			1	1,000	8,550.00	8.55
41	INTBREW	4.75	4.75	4.75	4.75	4.75			16	101,338	481,274.30	4.75
42	JAIZBANK	0.64	0.64	0.64	0.64	0.64			60	14,949,000	9,571,705.00	0.64
43	JAPAUFGOLD	0.37	0.37	0.38	0.36	0.38	0.01	2.70	18	1,001,621	376,757.22	0.38
44	JBERGER	24.80	24.80	22.35	22.35	22.35	-2.45	-9.88	17	1,107,844	24,760,313.40	22.35
45	LASACO	1.03	1.03	1.03	1.03	1.03			12	319,200	340,669.93	1.07
46	LEARNAFRCA	1.17	1.17	1.17	1.17	1.17			1	6,015	7,218.00	1.20
47	LIVESTOCK	1.99	1.99	2.05	2.01	2.01	0.02	1.01	20	882,499	1,793,092.55	2.03
48	MANSARD	2.23	2.23	2.23	2.23	2.23			18	145,432	330,661.06	2.27

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
49	MAYBAKER	4.51	4.51	4.51	4.51	4.51			47	1,888,222	7,746,783.80	4.10
50	MBENEFIT	0.30	0.30	0.32	0.30	0.32	0.02	6.67	15	3,248,120	1,018,436.00	0.31
51	MORISON	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			4	3,003	5,940.97	1.98
52	MRS	12.35	12.35	12.35	12.35	12.35			2	874	11,711.60	13.40
53	MTNN	183.50	183.50	182.70	182.70	182.70	-0.80	-0.44	109	1,675,515	306,099,670.00	182.69
54	MULTIVERSE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			4	174,500	34,900.00	0.20
55	NAHCO	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40			16	288,178	986,002.38	3.42
56	NASCON	13.20	13.20	13.20	13.20	13.20			9	30,166	398,508.80	13.21
57	NB	48.00	48.00	48.00	48.00	48.00			53	408,234	18,299,686.35	44.83
58	NCR	3.00	3.00	3.00	3.00	3.00			1	50	150.00	3.00
59	NEIMETH	1.75	1.75	1.75	1.75	1.75			23	194,799	358,276.31	1.84
60	NESTLE	1,415.00	1,415.00	1,415.00	1,415.00	1,415.00			17	10,810	15,138,216.00	1,400.39
61	NGXGROUP	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00			98	6,400,150	121,674,087.00	19.01
62	NNFM	8.00	8.00	8.00	8.00	8.00			1	10,000	74,000.00	7.40
63	NPFMCRFBK	1.70	1.70	1.70	1.70	1.70			2	6,400	10,880.00	1.70
64	OANDO	4.37	4.37	4.60	4.51	4.60	0.23	5.26	57	901,572	4,057,929.05	4.50
65	OKOMUOIL	142.00	142.00	142.00	142.00	142.00			28	271,731	34,773,549.00	127.97
66	OMATEK	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			1	2,000	400.00	0.20
67	PRESCO	87.80	87.80	87.80	87.80	87.80			38	662,121	57,182,867.20	86.36
68	PZ	6.25	6.25	6.25	6.25	6.25			21	141,635	889,013.85	6.28
69	REDSTAREX	3.40	3.40	3.40	3.40	3.40			2	8,575	27,525.75	3.21
70	ROYALEX	0.70	0.70	0.75	0.75	0.75	0.05	7.14	17	2,526,966	1,893,458.58	0.75
71	SEPLAT	650.00	650.00	650.00	650.00	650.00			12	2,240	1,455,222.00	649.65
72	SKYAVN	4.88	4.88	4.88	4.88	4.88			1	500	2,680.00	5.36
73	SOVRENINS	0.25	0.25	0.25	0.23	0.24	-0.01	-4.00	23	23,311,464	5,478,092.72	0.23
74	STANBIC	36.00	36.00	36.00	36.00	36.00			33	59,468	2,094,364.00	35.22
75	STERLNBANK	1.50	1.50	1.48	1.48	1.48	-0.02	-1.33	14	739,235	1,095,531.94	1.48
76	TOTAL	221.90	221.90	221.90	221.90	221.90			30	38,734	7,797,516.40	201.31
77	TRANSCOHOT	5.38	5.38	5.38	5.38	5.38			5	41,730	242,319.50	5.81
78	TRANSCORP	0.98	0.98	0.97	0.97	0.97	-0.01	-1.02	49	2,309,495	2,250,451.98	0.97
79	TRIPPLEG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			1	800	696.00	0.87
80	UACN	9.45	9.45	9.50	9.50	9.50	0.05	0.53	28	64,951,566	617,023,106.90	9.50
81	UBA	7.85	7.85	7.95	7.85	7.95	0.10	1.27	114	4,692,627	37,109,057.60	7.91
82	UBN	4.60	4.60	5.05	4.95	5.05	0.45	9.78	51	2,843,722	14,219,013.70	5.00
83	UCAP	10.00	10.00	10.00	9.90	9.90	-0.10	-1.00	83	3,467,804	34,515,725.90	9.95
84	UNILEVER	13.35	13.35	13.35	13.35	13.35			11	26,171	369,406.40	14.12
85	UNIONDICON	9.90	9.90	9.90	9.90	9.90			1	150	1,342.50	8.95
86	UNITYBNK	0.46	0.46	0.49	0.46	0.48	0.02	4.35	33	7,971,414	3,774,915.05	0.47
87	UNIVINSURE	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	2,380,000	476,000.00	0.20
88	UPDC	1.25	1.25	1.18	1.16	1.18	-0.07	-5.60	21	1,242,401	1,446,502.85	1.16
89	UPL	2.94	2.94	2.94	2.94	2.94			5	7,171	19,003.15	2.65
90	VITAFOAM	21.55	21.55	21.55	21.55	21.55			14	75,057	1,526,284.65	20.34
91	WAPCO	23.10	23.10	23.30	23.15	23.20	0.10	0.43	150	4,741,901	110,071,559.80	23.21
92	WAPIC	0.49	0.49	0.49	0.49	0.49			14	61,616	29,897.35	0.49
93	WEMABANK	0.79	0.79	0.78	0.76	0.78	-0.01	-1.27	28	2,879,993	2,218,151.20	0.77
94	ZENITHBANK	24.40	24.40	24.45	24.20	24.20	-0.20	-0.82	244	5,934,276	144,552,055.50	24.36

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
UBN	5.05	0.45	9.78
ROYALEX	0.75	0.05	7.14
MBENEFIT	0.32	0.02	6.67
ETERNA	5.30	0.30	6.00
OANDO	4.60	0.23	5.26

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
JBERGER	22.35	-2.45	-9.88
UPDC	1.18	-0.07	-5.60
SOVRENINS	0.24	-0.01	-4.00
FBNH	11.70	-0.30	-2.50
HONYFLOUR	3.45	-0.05	-1.43

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
UACN	28	64,951,566
SOVRENINS	23	23,311,464
GTCO	197	21,140,684
JAIZBANK	60	14,949,000
UNITYBNK	33	7,971,414

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
UACN	28	617,023,106.90
GTCO	197	549,567,372.95
MTNN	109	306,099,670.00
ZENITHBANK	244	144,552,055.50
NGXGROUP	98	121,674,087.00

Total

Date	Volume	Value ()
22 Dec 2021	223,227,089	2,653,954,616.92
23 Dec 2021	209,841,649	2,459,487,182.79
Change (%)	-6.00	-7.33